2021年 11月吉日

日本ビジネス実務学会

中部ブロック研究会会員 各位

中部ブロック研究会

リーダー 中川雅人

【第１報】2021年度中部ブロック研究会のご案内

拝啓 晩秋の候、会員各位にはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、「2021 年度中部ブロック研究会」を開催するにあたり、下記の通り研究発表を募

集いたします。各位のご研鑽発表の場としてご活用いただきたく、多数のご応募をお待ち

しております。

 なお、今年度は新型コロナの感染拡大防止のため、Zoom を利用したオンライン開催と

いたします。何卒、ご理解の程宜しくお願い致します。

敬白

記

1. 開催日と方法

開 催 日：2022年 2月 26日（土）

開催方法：オンライン開催

参 加 費：無料

2. 研究発表について

理論・実践報告・教育技法・ワークショップなど（発表 20分・質疑応答 5分）。

3. 発表申込について

※ 発表には申込が必要です。要旨のみの提出はできませんのでご注意ください。

申込期限：2021年 12月 24日（金）（必着）

申込方法：以下のリンクをクリックしてお申し込みください。

発表申込フォーム（https://forms.gle/11P1RJiFuoMgFFvE8）

4. 要旨提出について

提出期限：2022年 1月 28日（金）（必着）

作成方法：テンプレートをご利用ください。

提出方法：下記のアドレスに Wordファイルをご提出ください。

研究会プログラム委員 梶山亮子（yrp03263@nifty.com）

5. 今後の予定

プログラム、参加申込方法等については第 2報でお知らせします。

以上

https://forms.gle/11P1RJiFuoMgFFvE8

	1. 開催日と方法
	2. 研究発表について
	3. 発表申込について
	4. 要旨提出について
	5. 今後の予定